
ล าดับ วันเดือนปี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี วงเงนิ เลขที่สัญญาหรือ

ที่ ที่จัดซ้ือจัดจ้าง เลขประจ าตัวประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง ข้อตกลง

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 1 ก.ค. 65 1100200921841 นายเรืองฤทธิ ์ ปตัคาม จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 546 เฉพาะเจาะจง

2 1 ก.ค. 65 3430200743113 นายวนัชัย  เข็มขาว จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 547 เฉพาะเจาะจง
3 1 ก.ค. 65 3430200285026 นายสุด  สายสิน จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 548 เฉพาะเจาะจง

4 1 ก.ค. 65 3430200514726 นายโชคชัย  บวัเงิน จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 549 เฉพาะเจาะจง

5 1 ก.ค. 65 3430200511921 นายประหยัด  เข็มขาว จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 550 เฉพาะเจาะจง

6 1 ก.ค. 65 3430200516745 นายสมบติั  มีศิลป์ จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 551 เฉพาะเจาะจง

7 1 ก.ค. 65 3430700210530 นายทวศัีกด์ิ  ชัยปญัหา จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 552 เฉพาะเจาะจง

8 1 ก.ค. 65 3430200297440 นายสุวรรณ  บวัเงิน จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 553 เฉพาะเจาะจง

9 1 ก.ค. 65 1430200169411 นายชวนากร  ชัยจันพรม จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 554 เฉพาะเจาะจง

10 1 ก.ค. 65 3430200282817 นายสิทธศัิกด์ิ  นันทะ จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 555 เฉพาะเจาะจง

11 1 ก.ค. 65 3311400029891 นายถวลิ  มูละภา จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 556 เฉพาะเจาะจง

12 1 ก.ค. 65 1430200118174 นายฉัตรชัย  กะสี จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 557 เฉพาะเจาะจง

13 1 ก.ค. 65 3430200513959 นายประสันต์ิ  เมืองลี จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 558 เฉพาะเจาะจง

14 1 ก.ค. 65 1419900502480 นายณัฎฐพงศ์  ต๎ุมมี จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 559 เฉพาะเจาะจง

15 1 ก.ค. 65 1430200215951 นางสาวธญัชนก  มูงค าสุข จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 560 เฉพาะเจาะจง

16 1 ก.ค. 65 1430200212324 นางสาวจาฬุรัตน์  ทองค า จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 561 เฉพาะเจาะจง

17 1 ก.ค. 65 1430200026148 นายอดุลย์  โสนันทะ จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 562 เฉพาะเจาะจง

18 1 ก.ค. 65 1119900463215 นายธนวฒัน์  รอบร๎ู จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 563 เฉพาะเจาะจง

19 1 ก.ค. 65 1100800991092 นายณัฐพล  บญุยืน จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 564 เฉพาะเจาะจง

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง หมายหตุ

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับเลือก สาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ

ประจ าไตรมาสที่ 4 (เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2565 ถึงเดือนกันยายน พ.ศ. 2565)

องค์การบริหารส่วนต าบลน้ าโมง อ าเภอทา่บอ่ จังหวัดหนองคาย



20 1 ก.ค. 65 3430200277341 นายสุวชิ  กะสี จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 565 เฉพาะเจาะจง

21 1 ก.ค. 65 3430200326555 นายเทวฤทธิ ์ อินดา จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 566 เฉพาะเจาะจง

22 1 ก.ค. 65 3430200161149 นายเชาวลิต มนัสสิลา จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 567 เฉพาะเจาะจง

23 1 ก.ค. 65 3430200517822 นายสมพงษ ์ชัยโคตร จ๎างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 568 เฉพาะเจาะจง

24 1 ก.ค. 65 5430200029972 นายสุภาพร  สิทธบิรรจง จ๎างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 569 เฉพาะเจาะจง

25 1 ก.ค. 65 5471290030771 นายสมศัดด์ิ ชมภนูาวตัน์ จ๎างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 570 เฉพาะเจาะจง

26 1 ก.ค. 65 3430200283198 นายณัฐวฒิุ มะลิวรรณ จ๎างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 571 เฉพาะเจาะจง

27 1 ก.ค. 65 3430200282248 นายอุบล  บญุยืน จ๎างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 572 เฉพาะเจาะจง

28 1 ก.ค. 65 1430200267064 นายธนิต  ต๎ุมมี จ๎างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 573 เฉพาะเจาะจง

29 1 ก.ค. 65 3430200369947 นายแก๎ว  ดวงมาลา จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 574 เฉพาะเจาะจง

30 1 ก.ค. 65 5430200033619 นางดวงดาว  ฤทธิว์งศ์ จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 575 เฉพาะเจาะจง

31 1 ก.ค. 65 1420200108357 นางประนอม สิทธบิรรจง จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 576 เฉพาะเจาะจง

32 1 ก.ค. 65 3430200280407 นายถวลิ  ใจอาจ จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 577 เฉพาะเจาะจง

33 1 ก.ค. 65 3430200518730 นายสงกรานต์  นาสมศรี จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 578 เฉพาะเจาะจง

34 1 ก.ค. 65 3430200280326 นายนพรัตน์  สิทธบิรรจง จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 579 เฉพาะเจาะจง

35 1 ก.ค. 65 3420300222255 นายณรงค์ฤทธิ ์ น๎อยอั้ง จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 580 เฉพาะเจาะจง

36 1 ก.ค. 65 1439900131970 นางสาวอุทมุพร  บรรณารักษ์ จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 581 เฉพาะเจาะจง

37 1 ก.ค. 65 1104300131560 นางสาวมินตรา แกํนทา๎ว จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 582 เฉพาะเจาะจง

38 1 ก.ค. 65 1430201343015 นางสาวกมลทพิย์  ถิ่นส าราญ จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 583 เฉพาะเจาะจง

39 1 ก.ค. 65 1100702093499 นางสาวภาวนิี  กุ๎งค า จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 584

40 1 ก.ค. 65 1430200145881 นางสาวมณีวรรณ  อินทะวงศ์ คําจ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 585 เฉพาะเจาะจง

41 1 ก.ค. 65 1439600019473 นางสาวณัฐวรรณ  อัถชน คําจ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 586 เฉพาะเจาะจง

42 1 ก.ค. 65 1430200231418 นางสาวอภญิญา หมํองดุ คําจ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 587 เฉพาะเจาะจง

43 1 ก.ค. 65 1439900405387 นางสาวศิรดา  อินทะชัย คําจ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 588 เฉพาะเจาะจง

44 1 ก.ค. 65 3600400625121 นางสาวราตรี  สุขมี คําจ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 589 เฉพาะเจาะจง



45 1 ก.ค. 65 1430200268451 นายศักด์ิสิทธิ ์อักษร คําจ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 590 เฉพาะเจาะจง

46 1 ก.ค. 65 3251000426796 นายแดง  เสรีภาพ คําจ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 591 เฉพาะเจาะจง

47 1 ก.ค. 65 3430700161202 นายสมปอง ปานกล๎า คําจ๎างเหมารถ รับ-สํง นักเรียน กองการศึกษา ฯ 8,000 592 เฉพาะเจาะจง

48 1 ก.ค. 65 3430200516401 นางสาวหนูจวน เหลํามํวง คําจ๎างเหมารถ รับ-สํง นักเรียน กองการศึกษา ฯ 8,000 593 เฉพาะเจาะจง

49 1 ก.ค. 65 1430200166217 นางสาวปอแก๎ว สุพรรณค า จ๎างเหมาบคุคลภายนอกปฎบิติังานทั่วไปกองคลัง 8,000 594 เฉพาะเจาะจง

50 1 ก.ค. 65 1430200211115 นางสาวนภธดิา  ธรรมวเิศษ จ๎างเหมาบคุคลภายนอกปฎบิติังานทั่วไปกองคลัง 8,000 595 เฉพาะเจาะจง

51 1 ก.ค. 65 3430700161172 นายชุมพล แกํนทา๎ว จ๎างเหมาฉีดพนํสารเคมีก าจัดยุงลาย จ านวน 12 หมูํบา๎น ส านักปลัด 30,750 596 เฉพาะเจาะจง

52 8 ก.ค. 65 8430288004134 พรภณัฑ์การไฟฟา้ จ๎างเหมาซํอมแซมครุภณัฑ์ส านักงาน(เคร่ืองปรับอากาศ 3 เคร่ือง) 
ส านักปลัด

4,500 597 เฉพาะเจาะจง

53 21 ก.ค. 65 1430200145147 นายปรีชาชาญ เที่ยงตรง จ๎างเหมาเวทแีละเคร่ืองเสียงพร๎อมตกแตํงเวทแีละจัดสถานที่ 
โครงการคลองสวยน้ าใส ส านักปลัด

12,000 598 เฉพาะเจาะจง

54 21 ก.ค. 65 3430200369769 นางวชัรีภรณ์ ชัยมูล จ๎างเหมาจัดเตรียมอาหารกลางวนั,อาหารวาํงพร๎อมเคร่ืองด่ืมและ
น้ าแข็ง โครงการคลองสวยน้ าใส ส านักปลัด

17,275 599 เฉพาะเจาะจง

55 21 ก.ค. 65 3430200001958 มอนด์กะเต้ิลการปา้ย จ๎างเหมาจัดท าปา้ย โครงการคลองสวยน้ าใส ส านักปลัด 1,200 600 เฉพาะเจาะจง

56 26 ก.ค. 65 3430200521501 นนทก์ารชําง จ๎างซํอมแซมรถบรรทกุขยะ ทะเบยีน 80-9896 นค ส านักปลัด 16,530 601 เฉพาะเจาะจง

57 27 ก.ค. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ จ๎างเหมาซํอมแซมครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ (โน๎ตบุ๏ก รหสัครุภณัฑ์ 
416-62-0033) ส านักปลัด

2,000 602 เฉพาะเจาะจง

58 27 ก.ค. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ จ๎างเหมาซํอมแซมครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ (เคร่ืองปร้ิน รหสัครุภณัฑ์ 
479-63-0040) กองคลัง

450 603 เฉพาะเจาะจง

59 4 ก.ค. 65 o433558000079 หจก.ทาํบอํวาสนา ปรับปรุงตํอเติมศูนย์พฒันาเด็กเล็ก อบต.น้ าโมง กองการศึกษาฯ 47,800 11 เฉพาะเจาะจง
60 8 ก.ค. 65 1430200087511 ไออุํนเซ็นเตอร์ ซ้ือครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์(โน๎ตบุ๏ก 1 เคร่ือง) กองชําง 21,750 105 เฉพาะเจาะจง

61 11 ก.ค. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุงานบา๎นงานครัว 8 รายการ ส านักปลัด 5,440 106 เฉพาะเจาะจง

62 11 ก.ค. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุงานบา๎นงานครัว 17 รายการ กองการศึกษาฯ 5,982 107 เฉพาะเจาะจง

63 18 ก.ค. 65 1430200087511 ไออุํนเซ็นเตอร์ ซ้ือครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์(โน๎ตบุ๏ก 1 เคร่ือง) กองชําง 15,750 108 เฉพาะเจาะจง

64 18 ก.ค. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส านักงาน 8 รายการ กองชําง 6,260 109 เฉพาะเจาะจง

65 18 ก.ค. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์ 2 รายการ กองคลัง 6,850 110 เฉพาะเจาะจง



66 20 ก.ค. 65 3409900334028 เอส พ ีเอ อินเตอร์ภณัฑ์ ซ้ือธรงตราสัญลักษณ์ตํางๆ 3 รายการ ส านักปลัด 57,500 111 เฉพาะเจาะจง

67 21 ก.ค. 65 o435558000623 บริษทั รัตนรํุงโรจน์2015
จ ากัด

ซ้ือน้ ามันเชื่อเพลิง(น้ ามันดีเซล 130 ลิตร) โครงการคลองสวยน้ าใส 
ส านักปลัด

4,634.50 112 เฉพาะเจาะจง

68 26 ก.ค. 65 o415538000741 บริษทั อุดรแดร่ีฟดูส์ จ ากัด ซ้ืออาหารเสริม (นม) ศพด./ร.ร. ในเขตพื้นที่ อบต.น้ าโมง 
ประจ าเดือนสิงหาคม 2565  7,245 กลํอง กองการศึกษาฯ

56,655.90 113 เฉพาะเจาะจง

69 27 ก.ค. 65 3430200098111 ล้ีคุงฮวด ซ้ือวสัดุเคร่ืองแตํงกาย 3 รายการ ส านักปลัด 5,880 114 เฉพาะเจาะจง

70 27 ก.ค. 65 8430288004134 พรภณัฑ์การไฟฟา้ ซ้ือวสัดุยานพาหนะและขนสํง(แบตเตอร่ี 12 โวลล์ 3 อัน) ส านักปลัด 2,040 115 เฉพาะเจาะจง

71 27 ก.ค. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์ 5 รายการ กองการศึกษาฯ 4,620 116 เฉพาะเจาะจง

72 1 ต.ค. 64 3430200098111 น้ าด่ืมทพิย์อารี ซ้ือวสัดุส านักงาน น้ าด่ืมเดือนกรกฎาคม 2565 ประจ าปี
งบประมาณ 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจําย
เปน็รายเดือน* ส านักปลัด

519 1 เฉพาะเจาะจง

73 1 ต.ค. 64 3430200098111 น้ าด่ืมทพิย์อารี ซ้ือวสัดุส านักงาน น้ าด่ืมเดือนกรกฎาคม 2565 ประจ าปี
งบประมาณ 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจําย
เปน็รายเดือน* กองการศึกษาฯ

658 2 เฉพาะเจาะจง

74 1 ต.ค. 64 o435558000623 บริษทั รัตนรํุงโรจน์2015
จ ากัด

ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงและหลํอล่ืนเดือนกรกฎาคม 2565 ประจ าปี
งบประมาณ 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจําย
เปน็รายเดือน* ส านักปลัด

36,600 3 เฉพาะเจาะจง

75 1 ส.ค. 65 1430200166217 นางสาวปอแก๎ว สุพรรณค า จ๎างเหมาบคุคลภายนอกปฎบิติังานทั่วไปกองคลัง 8,000 604 เฉพาะเจาะจง

76 1 ส.ค. 65 1430200211115 นางสาวนภธดิา  ธรรมวเิศษ จ๎างเหมาบคุคลภายนอกปฎบิติังานทั่วไปกองคลัง 8,000 605 เฉพาะเจาะจง

77 1 ส.ค. 65 3430200517822 นายสมพงษ ์ชัยโคตร จ๎างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 606 เฉพาะเจาะจง

78 1 ส.ค. 65 5430200029972 นายสุภาพร  สิทธบิรรจง จ๎างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 607 เฉพาะเจาะจง

79 1 ส.ค. 65 5471290030771 นายสมศัดด์ิ ชมภนูาวตัน์ จ๎างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 608 เฉพาะเจาะจง

80 1 ส.ค. 65 3430200283198 นายณัฐวฒิุ มะลิวรรณ จ๎างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 609 เฉพาะเจาะจง

81 1 ส.ค. 65 3430200282248 นายอุบล  บญุยืน จ๎างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 610 เฉพาะเจาะจง

82 1 ส.ค. 65 1430200267064 นายธนิต  ต๎ุมมี จ๎างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 611 เฉพาะเจาะจง

83 1 ส.ค. 65 3430200369947 นายแก๎ว  ดวงมาลา จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 612 เฉพาะเจาะจง



84 1 ส.ค. 65 5430200033619 นางดวงดาว  ฤทธิว์งศ์ จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 613 เฉพาะเจาะจง

85 1 ส.ค. 65 1420200108357 นางประนอม สิทธบิรรจง จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 614 เฉพาะเจาะจง

86 1 ส.ค. 65 3430200280407 นายถวลิ  ใจอาจ จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 615 เฉพาะเจาะจง

87 1 ส.ค. 65 3430200518730 นายสงกรานต์  นาสมศรี จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 616 เฉพาะเจาะจง

88 1 ส.ค. 65 3430200280326 นายนพรัตน์  สิทธบิรรจง จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 617 เฉพาะเจาะจง

89 1 ส.ค. 65 3420300222255 นายณรงค์ฤทธิ ์ น๎อยอั้ง จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 618 เฉพาะเจาะจง

90 1 ส.ค. 65 1439900131970 นางสาวอุทมุพร  บรรณารักษ์ จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 619 เฉพาะเจาะจง

91 1 ส.ค. 65 1104300131560 นางสาวมินตรา แกํนทา๎ว จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 620 เฉพาะเจาะจง

92 1 ส.ค. 65 1430201343015 นางสาวกมลทพิย์  ถิ่นส าราญ จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 621 เฉพาะเจาะจง

93 1 ส.ค. 65 1100702093499 นางสาวภาวนิี  กุ๎งค า จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 622 เฉพาะเจาะจง

94 1 ส.ค. 65 1100200921841 นายเรืองฤทธิ ์ ปตัคาม จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 623 เฉพาะเจาะจง

95 1 ส.ค. 65 3430200743113 นายวนัชัย  เข็มขาว จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 624 เฉพาะเจาะจง

96 1 ส.ค. 65 3430200285026 นายสุด  สายสิน จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 625 เฉพาะเจาะจง

97 1 ส.ค. 65 3430200511921 นายประหยัด  เข็มขาว จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 626 เฉพาะเจาะจง

98 1 ส.ค. 65 3430200516745 นายสมบติั  มีศิลป์ จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 627 เฉพาะเจาะจง

99 1 ส.ค. 65 3430700210530 นายทวศัีกด์ิ  ชัยปญัหา จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 628 เฉพาะเจาะจง

100 1 ส.ค. 65 3430200297440 นายสุวรรณ  บวัเงิน จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 629 เฉพาะเจาะจง

101 1 ส.ค. 65 1430200169411 นายชวนากร  ชัยจันพรม จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 630 เฉพาะเจาะจง

102 1 ส.ค. 65 3430200282817 นายสิทธศัิกด์ิ  นันทะ จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 631 เฉพาะเจาะจง

103 1 ส.ค. 65 3311400029891 นายถวลิ  มูละภา จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 632 เฉพาะเจาะจง

104 1 ส.ค. 65 1430200118174 นายฉัตรชัย  กะสี จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 633 เฉพาะเจาะจง

105 1 ส.ค. 65 3430200513959 นายประสันต์ิ  เมืองลี จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 634 เฉพาะเจาะจง

106 1 ส.ค. 65 1419900502480 นายณัฎฐพงศ์  ต๎ุมมี จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 635 เฉพาะเจาะจง

107 1 ส.ค. 65 1430200215951 นางสาวธญัชนก  มูงค าสุข จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 636 เฉพาะเจาะจง

108 1 ส.ค. 65 1430200212324 นางสาวจาฬุรัตน์  ทองค า จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 637 เฉพาะเจาะจง



109 1 ส.ค. 65 1430200026148 นายอดุลย์  โสนันทะ จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 638 เฉพาะเจาะจง

110 1 ส.ค. 65 1119900463215 นายธนวฒัน์  รอบร๎ู จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 639 เฉพาะเจาะจง

111 1 ส.ค. 65 1100800991092 นายณัฐพล  บญุยืน จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 640 เฉพาะเจาะจง

112 1 ส.ค. 65 3430200277341 นายสุวชิ  กะสี จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 641 เฉพาะเจาะจง

113 1 ส.ค. 65 3430200326555 นายเทวฤทธิ ์ อินดา จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 642 เฉพาะเจาะจง

114 1 ส.ค. 65 3430200161149 นายเชาวลิต มนัสสิลา จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 643 เฉพาะเจาะจง

115 1 ส.ค. 65 1430200145881 นางสาวมณีวรรณ  อินทะวงศ์ คําจ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 644 เฉพาะเจาะจง

116 1 ส.ค. 65 1439600019473 นางสาวณัฐวรรณ  อัถชน คําจ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 645 เฉพาะเจาะจง
117 1 ส.ค. 65 1430200231418 นางสาวอภญิญา หมํองดุ คําจ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 646 เฉพาะเจาะจง
118 1 ส.ค. 65 1439900405387 นางสาวศิรดา  อินทะชัย คําจ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 647 เฉพาะเจาะจง
119 1 ส.ค. 65 3600400625121 นางสาวราตรี  สุขมี คําจ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 648 เฉพาะเจาะจง
120 1 ส.ค. 65 1430200268451 นายศักด์ิสิทธิ ์อักษร คําจ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 649 เฉพาะเจาะจง
121 1 ส.ค. 65 3251000426796 นายแดง  เสรีภาพ คําจ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 650 เฉพาะเจาะจง
122 1 ส.ค. 65 3430700161202 นายสมปอง ปานกล๎า คําจ๎างเหมารถ รับ-สํง นักเรียน กองการศึกษา ฯ 8,000 651 เฉพาะเจาะจง
123 1 ส.ค. 65 3430200516401 นางสาวหนูจวน เหลํามํวง คําจ๎างเหมารถ รับ-สํง นักเรียน กองการศึกษา ฯ 8,000 652 เฉพาะเจาะจง
124 1 ส.ค. 65 o433558000079 หจก.ทาํบอํวาสนา สัญญาจ๎างปรับปรุงซํอมแซมสถานีสูบน้ า 3 สถานี กองชําง 149,800 12 เฉพาะเจาะจง
125 3 ส.ค. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ จ๎างเหมาซํอมแซมครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์(โน๎ตบุ๏ก 416-62-0038) 

ส านักปลัด
2,850 653 เฉพาะเจาะจง

126 9 ส.ค. 65 3430200001958 มอนด์กะเต้ิลการปา้ย จ๎างท าปา้ย 1 ปา้ย ส านักปลัด 240 654 เฉพาะเจาะจง
127 10 ส.ค. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ จ๎างเหมาซํอมแซมครุภณัฑ์(เคร่ือปรับอากาศ 5 เคร่ือง)กอง

การศึกษาฯ
7,000 655 เฉพาะเจาะจง

128 10 ส.ค. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ จ๎างเหมาซํอมแซมครุภณัฑ์(เคร่ือปรับอากาศ 5 เคร่ือง)ส านักปลัด 3,000 656 เฉพาะเจาะจง
129 19 ส.ค. 65 3430200521501 นนทก์ารชําง จ๎างเหมาซํอมแซมรถบรรทกุขยะ ทะเบยีน 80-9896 นค ส านัก

ปลัด
21,400 657 เฉพาะเจาะจง

130 19 ส.ค. 65 3430200521501 นนทก์ารชําง จ๎างเหมาซํอมแซมรถยนต์ส านักงาน ทะเบยีน กข 3380 นค ส านัก
ปลัด

6,370 658 เฉพาะเจาะจง

131 24 ส.ค. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ จ๎างเหมาซํอมแซมเคร่ือพมิพ ์479-64-0044 กองคลัง 650 659 เฉพาะเจาะจง
132 26 ส.ค. 65 3430700161172 นายจุมพล แกํนทา๎ว จ๎างเหมาซํอมแซมทอํสงํน้ าสถานีสูบน้ าด๎วยไฟฟา้ ม.6 กองชําง 12,800 660 เฉพาะเจาะจง



133 26 ส.ค. 65 3430200750128 เอกพนัไดนาโม จ๎างเหมาซอมแซมระบบประปา ม.13,ม.7 กองชําง 21,480 661 เฉพาะเจาะจง
134 25 ส.ค. 65 o433558000079 หจก.ทาํบอํวาสนา สัญญากํอสร๎างอาคารบงัคับน้ าสถานีสูบน้ าด๎วยไฟฟา้ ม.6 บา๎นทาํ

ส าราญ กองชําง
199,500 13 เฉพาะเจาะจง

135 30 ส.ค. 65 o4335490201050 หจก.กัญญาภทัร คอนสตัคชั่น
 2019

สัญญากํอสร๎างวางทอํระบบประปา ม.7 บา๎นหนองแวง กองชําง 149,400 14 เฉพาะเจาะจง

136 18 ส.ค. 65 3410300021012 กรีนโอโซน 2882 สัญญาซ้ือวสัดุวทิยาศาสตร์หรือการแพทย์(สารส๎ม 11,583 กก.)
กองชําง

94,300 4 เฉพาะเจาะจง

137 3 ส.ค. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส านักงาน 10 รายการ ส านักปลัด 8,264 117 เฉพาะเจาะจง

138 11 ส.ค. 65 3430200521501 นนทก์ารชําง ซ้ือวสัดุพาหนะและขนสํง 2 รายการ ส านักปลัด 6,800 118 เฉพาะเจาะจง
139 11 ส.ค. 65 8430288004134 พรภณัฑ์การไฟฟา้ ซ้ือวสัดุไฟฟา้และวทิยุ 3 รายการ ส านักปลัด 516 119 เฉพาะเจาะจง
140 17 ส.ค. 65 4335562000501 บริษทั คูบว๎นเส็งทลูโปร จ ากัด ซ้ือวสัดุกํอสร๎าง 4 รายการ กองชําง 3,590 120 เฉพาะเจาะจง

141 19 ส.ค. 65 3430200261348 ร๎านสวนไม๎ตากะยาย ซ้ือวสัดุการเกษตร(ต๎นชาฮกเกี้ยน,ปุ๋ย) ส านักปลัด 6,600 121 เฉพาะเจาะจง
142 19 ส.ค. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์ 7 รายการ กองคลัง 4,940 122 เฉพาะเจาะจง

143 24 ส.ค. 65 8430288004134 พรภณัฑ์การไฟฟา้ ซ้ือวสัดุไฟฟา้และวทิย(ุแมกเนติก 5 ตัว) กองชําง 9,250 123 เฉพาะเจาะจง
144 24 ส.ค. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส านักงาน 8 รายการ กองคลัง 4,955 124 เฉพาะเจาะจง
145 25 ส.ค. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส านักงาน 13 รายการ กองชําง 7,460 125 เฉพาะเจาะจง
146 26 ส.ค. 65 8430288004134 พรภณัฑ์การไฟฟา้ ซ้ือวสัดุไฟฟา้และวทิยุ 8 รายการ 8,550 126 เฉพาะเจาะจง

147 29 ส.ค. 65 o415538000741 บริษทั อุดรแดร่ีฟดูส์ จ ากัด ซ้ืออาหารเสริม (นม) ศพด./ร.ร. ในเขตพื้นที่ อบต.น้ าโมง 
ประจ าเดือนกันยายน 2565 กองการศึกษาฯ

54,192.60 127 เฉพาะเจาะจง

148 1 ต.ค. 64 3430200098111 น้ าด่ืมทพิย์อารี ซ้ือวสัดุส านักงาน น้ าด่ืมเดือนสิงหาคม 2565 ประจ าปงีบประมาณ
 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจํายเปน็ราย
เดือน* ส านักปลัด

895 1 เฉพาะเจาะจง

149 1 ต.ค. 64 3430200098111 น้ าด่ืมทพิย์อารี ซ้ือวสัดุส านักงาน น้ าด่ืมเดือนสิงหาคม 2565 ประจ าปงีบประมาณ
 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจํายเปน็ราย
เดือน* กองการศึกษาฯ

788 2 เฉพาะเจาะจง

150 1 ต.ค. 64 o435558000623 บริษทั รัตนรํุงโรจน์2015
จ ากัด

ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงและหลํอล่ืนเดือนสิงหาคม 2565 ประจ าปี
งบประมาณ 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจําย
เปน็รายเดือน* ส านักปลัด

39,130 3 เฉพาะเจาะจง



151 1 ก.ย. 65 3430200750128 เอกพนัไดนาโม จ๎างเหมาซอมแซมระบบประปา ม.10,ม.9 กองชําง 15,325 662 เฉพาะเจาะจง
152 1 ก.ย. 65 1430200166217 นางสาวปอแก๎ว สุพรรณค า จ๎างเหมาบคุคลภายนอกปฎบิติังานทั่วไปกองคลัง 8,000 663 เฉพาะเจาะจง
153 1 ก.ย. 65 1430200211115 นางสาวนภธดิา  ธรรมวเิศษ จ๎างเหมาบคุคลภายนอกปฎบิติังานทั่วไปกองคลัง 8,000 664 เฉพาะเจาะจง

154 1 ก.ย. 65 1100200921841 นายเรืองฤทธิ ์ ปตัคาม จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 665 เฉพาะเจาะจง

155 1 ก.ย. 65 3430200743113 นายวนัชัย  เข็มขาว จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 666 เฉพาะเจาะจง

156 1 ก.ย. 65 3430200285026 นายสุด  สายสิน จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 667 เฉพาะเจาะจง

157 1 ก.ย. 65 3430200511921 นายประหยัด  เข็มขาว จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 668 เฉพาะเจาะจง

158 1 ก.ย. 65 3430200516745 นายสมบติั  มีศิลป์ จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 669 เฉพาะเจาะจง

159 1 ก.ย. 65 3430700210530 นายทวศัีกด์ิ  ชัยปญัหา จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 670 เฉพาะเจาะจง

160 1 ก.ย. 65 3430200297440 นายสุวรรณ  บวัเงิน จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 671 เฉพาะเจาะจง
161 1 ก.ย. 65 1430200169411 นายชวนากร  ชัยจันพรม จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 672 เฉพาะเจาะจง

162 1 ก.ย. 65 3430200282817 นายสิทธศัิกด์ิ  นันทะ จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 673 เฉพาะเจาะจง

163 1 ก.ย. 65 3311400029891 นายถวลิ  มูละภา จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 674 เฉพาะเจาะจง

164 1 ก.ย. 65 1430200118174 นายฉัตรชัย  กะสี จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 675 เฉพาะเจาะจง

165 1 ก.ย. 65 3430200513959 นายประสันต์ิ  เมืองลี จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 676 เฉพาะเจาะจง

166 1 ก.ย. 65 1419900502480 นายณัฎฐพงศ์  ต๎ุมมี จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 677 เฉพาะเจาะจง

167 1 ก.ย. 65 1430200215951 นางสาวธญัชนก  มูงค าสุข จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 678 เฉพาะเจาะจง

168 1 ก.ย. 65 1430200212324 นางสาวจาฬุรัตน์  ทองค า จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 679 เฉพาะเจาะจง
169 1 ก.ย. 65 1430200026148 นายอดุลย์  โสนันทะ จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 680 เฉพาะเจาะจง
170 1 ก.ย. 65 1119900463215 นายธนวฒัน์  รอบร๎ู จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 681 เฉพาะเจาะจง
171 1 ก.ย. 65 1100800991092 นายณัฐพล  บญุยืน จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 682 เฉพาะเจาะจง

172 1 ก.ย. 65 3430200277341 นายสุวชิ  กะสี จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 683 เฉพาะเจาะจง

173 1 ก.ย. 65 3430200326555 นายเทวฤทธิ ์ อินดา จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 684 เฉพาะเจาะจง

174 1 ก.ย. 65 3430200161149 นายเชาวลิต มนัสสิลา จ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองชําง 8,000 685 เฉพาะเจาะจง

175 1 ก.ย. 65 3430200517822 นายสมพงษ ์ชัยโคตร จ๎างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 686 เฉพาะเจาะจง

176 1 ก.ย. 65 5430200029972 นายสุภาพร  สิทธบิรรจง จ๎างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 687 เฉพาะเจาะจง



177 1 ก.ย. 65 5471290030771 นายสมศัดด์ิ ชมภนูาวตัน์ จ๎างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 688 เฉพาะเจาะจง
178 1 ก.ย. 65 3430200283198 นายณัฐวฒิุ มะลิวรรณ จ๎างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 689 เฉพาะเจาะจง
179 1 ก.ย. 65 3430200282248 นายอุบล  บญุยืน จ๎างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 690 เฉพาะเจาะจง
180 1 ก.ย. 65 1430200267064 นายธนิต  ต๎ุมมี จ๎างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 691 เฉพาะเจาะจง
181 1 ก.ย. 65 3430200369947 นายแก๎ว  ดวงมาลา จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 692 เฉพาะเจาะจง
182 1 ก.ย. 65 5430200033619 นางดวงดาว  ฤทธิว์งศ์ จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 693 เฉพาะเจาะจง
183 1 ก.ย. 65 1420200108357 นางประนอม สิทธบิรรจง จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 694 เฉพาะเจาะจง
184 1 ก.ย. 65 3430200280407 นายถวลิ  ใจอาจ จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 695 เฉพาะเจาะจง
185 1 ก.ย. 65 3430200518730 นายสงกรานต์  นาสมศรี จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 696 เฉพาะเจาะจง
186 1 ก.ย. 65 3430200280326 นายนพรัตน์  สิทธบิรรจง จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 697 เฉพาะเจาะจง
187 1 ก.ย. 65 3420300222255 นายณรงค์ฤทธิ ์ น๎อยอั้ง จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 698 เฉพาะเจาะจง
188 1 ก.ย. 65 1439900131970 นางสาวอุทมุพร  บรรณารักษ์ จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 699 เฉพาะเจาะจง
189 1 ก.ย. 65 1104300131560 นางสาวมินตรา แกํนทา๎ว จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 700 เฉพาะเจาะจง
190 1 ก.ย. 65 1430201343015 นางสาวกมลทพิย์  ถิ่นส าราญ จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 701 เฉพาะเจาะจง
191 1 ก.ย. 65 1100702093499 นางสาวภาวนิี  กุ๎งค า จ๎างเหมาบริการตํางๆ เชํน คําจ๎างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 702 เฉพาะเจาะจง
192 1 ก.ย. 65 1430200145881 นางสาวมณีวรรณ  อินทะวงศ์ คําจ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 703 เฉพาะเจาะจง
193 1 ก.ย. 65 1439600019473 นางสาวณัฐวรรณ  อัถชน คําจ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 704 เฉพาะเจาะจง
194 1 ก.ย. 65 1430200231418 นางสาวอภญิญา หมํองดุ คําจ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 705 เฉพาะเจาะจง
195 1 ก.ย. 65 1439900405387 นางสาวศิรดา  อินทะชัย คําจ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 706 เฉพาะเจาะจง
196 1 ก.ย. 65 3600400625121 นางสาวราตรี  สุขมี คําจ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 707 เฉพาะเจาะจง

197 1 ก.ย. 65 1430200268451 นายศักด์ิสิทธิ ์อักษร คําจ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 708 เฉพาะเจาะจง

198 1 ก.ย. 65 3251000426796 นายแดง  เสรีภาพ คําจ๎างเหมาคนงาน คําจ๎างเหมาบริการตํางๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 709 เฉพาะเจาะจง

199 1 ก.ย. 65 3430700161202 นายสมปอง ปานกล๎า คําจ๎างเหมารถ รับ-สํง นักเรียน กองการศึกษา ฯ 8,000 710 เฉพาะเจาะจง
200 1 ก.ย. 65 3430200516401 นางสาวหนูจวน เหลํามํวง คําจ๎างเหมารถ รับ-สํง นักเรียน กองการศึกษา ฯ 8,000 711 เฉพาะเจาะจง
201 6 ก.ย. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ จ๎างเหมาซํอมแซมครุภณัฑ์ส านักงาน(เคร่ืองพมิพค์อมพวิเตอร์ 

479-62-0039) กองการศึกษาฯ
1,850 714 เฉพาะเจาะจง

202 6 ก.ย. 65 3430200521501 นนทก์ารชําง จ๎างเหมาซํอมแซมและบ ารุงรักษารถกระเช๎าไฟฟา้ ทะเบยีน 
81-3369 นค กองชําง

3,740 715 เฉพาะเจาะจง



203 6 ก.ย. 65 3430200521501 นนทก์ารชําง จ๎างเหมาซํอมแซมรถยนต์ส านักงาน ทะเบยีน บฉ 2000 นค กอง
ชําง

2,600 716 เฉพาะเจาะจง

204 6 ก.ย. 65 3430200001958 มอนด์กะเต้ิลการปา้ย จ๎างท าปา้ย สมเด็จพระนางเจ๎าสิริกิต์ิฯ(1.5x2.4 ม.) 1 ปา้ย ส านัก
ปลัด

700 717 เฉพาะเจาะจง

205 6 ก.ย. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ จ๎างเหมาซํอมแซมครุภณัฑ์ส านักงาน(โน๎ตบุ๏ก 416-55-0013) 
ส านักปลัด

2,650 718 เฉพาะเจาะจง

206 7 ก.ย. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ จ๎างเหมาซํอมแซมครุภณัฑ์ส านักงาน(โน๎ตบุ๏ก) กองคลัง 450 719 เฉพาะเจาะจง
207 11 ก.ย. 65 3430200001958 มอนด์กะเต้ิลการปา้ย จ๎างท าปา้ย 5 ปา้ย ส าหรับโครงการ อบต.เคล่ือนที่ฯ ส านักปลัด 2,050 720 เฉพาะเจาะจง

208 14 ก.ย. 65 3430200287674 นางพลูไชย อินเสมียน จ๎างเหมาจัดเตรียมอาหารวาํงพร๎อมเคร่ืองด่ืมและเคร่ืองเสียง ส าหรับ
โครงการ อบต.เคล่ือนที่ฯ ส านักปลัด

13,500 721 เฉพาะเจาะจง

209 14 ก.ย. 65 3430200750128 เอกพนัไดนาโม จ๎างเหมาซํอมแซมประปา ม.10,ม.12,ม.7 กองชําง 26,080 722 เฉพาะเจาะจง

210 15 ก.ย. 65 3430200521501 นนทก์ารชําง จ๎างเหมาซํอมแซมรถบรรทกุน้ า ทะเบยีน 81-4110 นค ส านักปลัด 1,700 723 เฉพาะเจาะจง

211 15 ก.ย. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ จ๎างซํอมแซมครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์(โน๎ตบุ๏ก 416-62-0034) 
ส านักปลัด

1,950 724 เฉพาะเจาะจง

212 15 ก.ย. 65 3430200521501 นนทก์ารชําง จ๎างเหมาซํอมแซมรถบรรทกุขยะ ทะเบยีน 80-9896 นค ส านัก
ปลัด

1,690 725 เฉพาะเจาะจง

213 16 ก.ย. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ จ๎างซํอมแซมครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ (2 เคร่ือง) ส านักปลัด 4,800 726 เฉพาะเจาะจง

214 9 ก.ย. 65 o433558000079 หจก.ทาํบอํวาสนา สัญญาจ๎างปรับปรุงซํอมแซมถนนลูกรังภายในต าบลน้ าโมง กองชําง 199,427 15 เฉพาะเจาะจง

215 1 ก.ย. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์ 9 รายการ กองชําง 7,750 128 เฉพาะเจาะจง

216 6 ก.ย. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส านักงาน 4 รายการ ส านักปลัด 2,934 129 เฉพาะเจาะจง

217 9 ก.ย. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์(เคร่ืองปร้ิน 2 เคร่ือง) ส านักปลัด 6,600 130 เฉพาะเจาะจง

218 9 ก.ย. 65 o433560000463 ใบแก๎วฮาร์ดแวร์ ซ้ือวสัดุยานพาหนะและขนสํง 17 รายการ ส านักปลัด 13,250 131 เฉพาะเจาะจง

219 13 ก.ย. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดึคอมพวิเตอร์(หมึกพมิพ ์4 ตลับ) ส านักปลัด 5,000 132 เฉพาะเจาะจง

220 14 ก.ย. 65 4335562000501 บริษทั คูบว๎นเส็งทลูโปร จ ากัด ซ้ือวสัดุกํอสร๎าง 11 รายการ กองชําง 16,882 133 เฉพาะเจาะจง

221 14 ก.ย. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส านักงาน 10 รายการ กองคลัง 3,500 134 เฉพาะเจาะจง

222 14 ก.ย. 65 3430200098111 ล้ีคุงฮวด ซ้ือวสัดุเคร่ืองแตํงกาย 4 รายการ ส านักปลัด 4,810 135 เฉพาะเจาะจง



223 15 ก.ย. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดส านักงาน กระดาษ เอ4 (20 กลํอง) ส านักปลัด 12,000 136 เฉพาะเจาะจง

224 15 ก.ย. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์ กองคลัง 4,950 137 เฉพาะเจาะจง
225 19 ก.ย. 65 3430200197381 ต๎นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดงานบา๎นงานครัว 6 รายการ ส านักปลัด 3,750 138 เฉพาะเจาะจง
226 20 ก.ย. 65 o435560001470 บริษทั ชัยศิริ โฮมมอลล์ จ ากัด ซ้ือครุภณัฑ์ส านักงาน(ต๎ูเก็เอกสาร 1 ต๎ู,เก๎าอี้ท างาน 3 ตัว)กองคลัง 16,200 139 เฉพาะเจาะจง

227 21 ก.ย. 65 8430288004134 พรภณัฑ์การไฟฟา้ ซ้ือวสัดุไฟฟา้และวทิยุ 6 รายการ กองชําง            16,930 140 เฉพาะเจาะจง
228 1 ต.ค. 64 3430200098111 น้ าด่ืมทพิย์อารี ซ้ือวสัดุส านักงาน น้ าด่ืมเดือนกันยายน 2565 ประจ าปงีบประมาณ

 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจํายเปน็ราย
เดือน* ส านักปลัด

364 1 เฉพาะเจาะจง

229 1 ต.ค. 64 3430200098111 น้ าด่ืมทพิย์อารี ซ้ือวสัดุส านักงาน น้ าด่ืมเดือนกันยายน 2565 ประจ าปงีบประมาณ
 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจํายเปน็ราย
เดือน* กองการศึกษาฯ

341 2 เฉพาะเจาะจง

230 1 ต.ค. 64 o435558000623 บริษทั รัตนรํุงโรจน์2015
จ ากัด

ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงและหลํอล่ืนเดือนกันยายน 2565 ประจ าปี
งบประมาณ 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจําย
เปน็รายเดือน* ส านักปลัด

35,720 3 เฉพาะเจาะจง

2,804,858.00

หมายเหตุ :   เงือ่นไขการบนัทกึข้อมูล

(1) ระบลุ าดับที่เรียงตามล าดับวนัที่ที่มีการจัดซ้ือจัดจ๎าง

(2) ระบวุนัเดือนปทีี่มีการจัดซ้ือจัดจ๎างพสัดุนั้น

(3) ระบเุลขประจ าตัวผ๎ูเสียภาษหีรือเลขประจ าตัวประชาชนของผ๎ูประกอบการ

(4) ระบชุื่อผ๎ูประกอบการ

(5) ระบรุายการพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ๎างในแตํละคร้ัง เชํน ซ้ือวสัดุส านักงาน จ๎างพมิพห์นังสือ จ๎างซํอมรถราชการ เปน็ต๎น

(6) ระบวุงเงินที่มีการจัดซ้ือจัดจ๎างในแตํละคร้ัง

(7) ระบเุลขที่สัญญาหรือข๎อตกลง หรือหลักฐานการจัดซ้ือจัดจ๎างนั้น เชํน เลขที่ใบเสร็จรับเงินหรือใบส าคัญรับเงิน

(8) ระบขุ๎ออ๎างอิงสนับสนุน เชํน เปน็การจัดซ้ือจัดจ๎างวงเงินเล็กน๎อยตามมาตรา 96 วรรคสอง เปน็การจัดซ้ือจัดจ๎างในกรณีที่มีความจ าเปน็เรํงดํวน

ที่เกิดเหตุการณ์ที่ไมํได๎คาดหมายไวก๎ํอนตามระเบยีบฯ ข๎อ 79 วรรคสอง หรือเปน็การจัดซ้ือจัดจ๎างตามรายการคําใช๎จํายตามหนังสือเวยีน ว 119


